
Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 19.03.2014 17:06:52
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: 

Emne: søknad om stønad til tiltak for born og unge (aktivitetsstønad)
Vedlegg: 

Søkjar__org__eller_person_: GeoBergen
Adresse1: Johan Hjortsvei 24
Postnummer1: 5081
Stad1: Bergen
Kontaktperson: Christian Sangereid
Organisasjonsnummer_personnummer: 912498166
Heimeside__eventuelt_: geobergen.no
E_postadresse__kontaktperson_: christian@sangereid.net
Telefon: 95780007
Tiltaket_omfattar_kommunar_i_: Heile Hordaland,Midthordland,Bergen
Sjanger: Anna
Dersom_anna__kva_: Friluftsliv, oppvekst, barn og ungdom
Kva_aldersgruppe_omfattar_tiltaket_: 10-12,13-15,16-18,19-
Samla_utgifter__NOK_: 40000
Pårekna_inntektar__NOK_: 0
Søknadssum_frå_HFK__NOK_: 40000
Stønaden_skal_sendast_til__namn_: GeoBergen v/Christian Sangereid
Adresse2: Johan Hjortsvei 24
Postnummer2: 5081
Stad2: Bergen
Kontonummer:  15034001909
Føremål_med_tiltaket__maksimum_5_liner_: Geocaching-forening søker støtte til innkjøp av GPS'er og tilbehør for å 
kunne ha mulighet til å holde kurs for barn og ungdom - både i og utenfor egen organisasjon for å stimulere til økt 
friluftsaktivitet.
Informasjon_om_tiltaket__til_dømes_aktivitet__omfang__målgruppe__tidspunkt_for_gjennomføring_m_v__: 
GeoBergen (www.geobergen.no) er en åpen forening for personer med interesse for geocaching i Bergen og omegn. Pr 
nå ca 60 aktive medlemmer, men vokser stadig. Vi skal blant annet arbeide for å fremme interessen for geocaching 
gjennom å arrangere treff og annet som skaper aktivitet og engasjement.
Aktiviteten er verdensomspennende. Ved hjelp av GPS skal man finne utlagte beholdere, ikke så ulikt orientering hvor 
man finner poster. Disse inneholder minst en loggbok til å skrive brukernavn og funndato. I 2012 var det 23500 aktive 
norske brukere som tilsammen logget over 90000 funn på de over 40000 geocachene som er utplassert i Norge.
Aktiviteteten er i enorm vekst fordi man bruker moderne teknologi (GPS) med svært stor nøyaktighet fremfor kart og 
kompass til å finne disse "postene", og fordi det er en stor motivasjonsfaktor til å komme seg ut på tur. Dette har gjort at 
mange - spesielt barn og ungdom synes det er spennende og gøy å dra på tur i naturen fremfor å sitte hjemme.

Da foreningen nå har endel barn og ungdom, ønsker vi å styrke dette miljøet og gjøre det attraktivt for disse - og nye å 
være med.  Dette ønsker vi å få til med å opprette en egen undergruppe for våre yngre medlemmer og legge tilrette 
aktivitet for disse i form av barnevennlige geocacher, oppgaver og ikke minst arrangere kurs i geocaching med tips og 
idèer - samt kurs i bruk av GPS.
Vi ser for oss å holde ulike kurs nå på våren i både "Geocaching for yngre geocachere" og "Bruk av GPS" for våre yngre 
medlemmer fra 10-25 år delt opp i naturlige aldersgrupper. Vi har også som mål å forsøke å holde åpne kurs i bydeler i 
Bergen/kommuner rundt Bergen for barn og ungdom da vi ser at denne aktiviteten er en inkluderende aktivitet engasjerer 
flesteparten av de som har fått mulighet til å prøve - i tillegg til at det er tilrettelagt for alle barn.

Vi søker derfor om 40.000kr i støtte til innkjøp av 10 stk Garmin Oregon 600/650 GPS'er, batteriladere og oppladbare 
batterier, da svært få av våre yngre medlemmer har egen GPS, samt kursmateriell for kurs våren 2014 og ditto høsten 
2014.

Det er tenkt at GPS'ene foreningen går til innkjøp av, kan lånes (evt leies ut for en symbolsk sum, slik at vi på sikt kan få 
kjøpt inn flere/byttet ut dersom noen skulle bli ødelagt) av våre yngre medlemmer som ikke har GPS for en kortere 
tidsbestemt periode (/frem til neste kurs)etter gjennomført kurs.

Ta kontakt dersom dere ønsker andre eller utfyllende opplysninger.

Kven_er_det_eventuelt_søkt_stønad_hos_: GeoBergen er en forening som pr i dag har svært sparsomt med midler.
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Dette gjør at vi ikke kan ta oss råd til en slik investering uten at vi får støtte til dette. Resten av utstyr og materiell blir i 
stor grad sponset av medlemsmassen og arbeidet utføres i sin helhet på dugnad.

Kommune: Bergen
Type_søkjar: Stifting_Ideelt AS
Form: Seminar_kurs
Er_det_motteke_stønad_frå_HFK_tidlegare_: Nei
Er_det_sendt_inn_rapport_og_rekneskap_: Nei
Vert_det_sendt_inn_ytterlegare_dokumentasjon_vedlegg_pr__post_: Nei
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